autem quæ ex Glauco afferuntur, in præfatione disputatum est.

1. Ποτνειῇ deest in Med. Casaubonus de Satyr. Poes. I. 3. Glauco Ponticensem et Pontium confundens, illud drama satyricum fuisse contendit, mutatoque verborum ordine, legit Προμηθεῖ, Γλαύκῳ Ποτνειῇ. Sed inter duos Æschyli Glauco distinguendum esse monuerat P. Leopardus Em. XI. 25. Consulat Hermannium in Dissert. de Æschyli Glaucois.

præbet, quarum unam, quæ fuit in textum adsumenda, nescio qua incuria factum est ut silentio prætermiserim. In v. 125. codex habet *κισσιών* (sic) et *Κίσσιον* quidem vera lectio est: confer v. 17. et quæ dixi ad Theb. 1017. Utinam mihi per negotia, quibus tunc temporis districtus eram, hunc codicem accuratius usurpare licuisset; etsi, ut verum fatear, ex Æschyli libris manuscriptis, qui hodie servantur, si unum et alterum excipias, vix quidquam in textu sanando proficiendum esse usu didici.

Sed hoc nihil ad Persas, quos tamen non ante aggrediendos esse visum est, quam pauca quædam de ipsius fabulæ constitutione et chronologia præmittantur, quibus perlectis, juvenes possint ad ipsam tragœdiam majore cum fructu accedere. Est autem lectu dignissima, tam ob imaginum quæ in ea insunt pulcritudinem, verborumque splendorem, quam ob occasionem ejus, et quod Æschylus rerum quas depingit ipse pars aliqua fuerit.

Salamine pugnatum est Ol. LXXV. 1. Ejusdem Olympiadis anno tertio, Phrynichus tragœdiam Athenis docuit, vicitque, Themistocle chorago, prætore Adimanto. Nec dubium esse potest, quin Phœnissæ fuerit ista qua vicit fabula: "quod enim aptius argumentum inveniri poterat, et uberius ad gloriam Themistoclis, quam clades

Xerxis, in qua tanta ejus opera fuerat?*" Hoc autem fuisse Phœnissarum argumentum discimus ex Auctore argumenti ad Persas, qui citat Glaucum Rheginum *ἐν τοῖς περὶ Δίσχylου μύθων*. Prologum tragœdiæ Phrynichææ agebat Eunuchus, qui, dum Persarum magistratibus sedilia quædam sternebat, cladem Xerxis narrabat. Exordium autem hujusmodi erat,

Τὰδ' ἐστὶ Περσῶν τῶν πάλαι βεβηκότων.

Hermannus in Prolusione de Persis, Lipsiæ edita 1814. quam viri egregii humanitati debeo, suspicatur eunuchum istum minime ex servorum numero fuisse, sed munere aliquo insigni apud regem functum esse; a cujus equidem sententia invitus discedo. Erat autem, ni fallor, eunuchus iste servus, ex eorum genere, qui *στρωῶται* dicebantur, de quibus insignis est Athenæi locus II. p. 48. C. *πρῶτοι δὲ Πέρσαι, ὡς φησιν Ἡρακλείδης, καὶ τοὺς λεγομένους Στρώτας ἐφεῦρον, ἵνα κόσμον ἔχη ἢ στρώσις, καὶ εὐάφειαν. τὸν οὖν Κρήτα Τιμαγόραν, ἢ τὸν ἐκ Γόρτυνος (ὡς φησι Φανίας ὁ Περιπατητικὸς) Ἐντιμον, ὃς ζήλω Θεμιστοκλέους ἀνέβη ὡς βασιλέα, τιμῶν Ἀρταξέρξης, σκηνὴν μὲν ἔδωκεν αὐτῷ διαφέρουσαν τὸ κάλλος καὶ τὸ μέγεθος, καὶ κλίνην ἀργυρόποδα ἐπέμψε δὲ καὶ στρώματα πολυτελεῖ,*